BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐH NGUYỄN TẤT THÀNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                / BBBG-P.KHCN
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm 201

BIÊN BẢN BÀN GIAO
Tên đề tài:
	Chủ nhiệm đề tài:

	Chức vụ:

	Điện thoại:

· Căn cứ Hợp đồng số               /HĐ-KHCN, ký ngày                   của đề tài “Tên đề tài” giữa trường Đại học Nguyễn Tất Thành với chủ nhiệm đề tài Tên chủ nhiệm đề tài;
Sản phẩm đề tài được yêu cầu bàn giao gồm:
	STT
	Sản phẩm
	Xác nhận
	Nơi nhận
	Ký xác nhận

	Đã nộp
	Chưa nộp

	1
	Cuốn báo cáo

	Thư viện

	2
	Cuốn báo cáo

	Phòng KHCN

	3
	File mềm cuốn báo cáo

	Phòng KHCN

	4

	5

Kết luận: Đã nộp đầy đủ sản phẩm theo yêu cầu
	Phòng KHCN
	Trung tâm TT Thư viện
	Chủ nhiệm đề tài

NTTU-NCKH-09

1